



PRIMA PLASTICS LTD.

Regd. Off.: 98/4, Prima House, Daman Industrial Estate, Kadaiya, Nani Daman, Daman (Union Territory) - 396 210.

CIN - L25206DD1993PLC001470 Tel.: 0260 - 2220445 Fax: 0260 - 2221845

E-mail: investor@primoplastics.com Website: www.primoplastics.com

AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER & YEAR ENDED MARCH 31, 2019

Rs. in La khs

Sl. No.	PARTICULARS	Standalone				Consolidated	
		Quarter Ended		Year Ended		Year Ended	
		31.03.2019	31.03.2018	31.03.2019	31.03.2018	31.03.2019	31.03.2018
	Audited	Audited	Audited	Audited	Audited	Audited	
1.	Total Income	3,552.71	3,120.00	11,618.44	10,028.38	13,414.63	10,533.50
2.	Net Profit for the period before tax, Exceptional & Extraordinary Items	308.47	440.91	687.16	1,046.13	1,153.93	1,218.76
3.	Net Profit for the period before tax, after Exceptional & Extraordinary items	308.47	440.91	687.16	1,046.13	1,153.93	1,218.76
4.	Net Profit for the period after tax, after Exceptional & Extraordinary items after non controlling interests	250.41	333.30	546.59	753.71	948.66	950.33
5.	Total Comprehensive Income for the period (Comprehensive Profit for the Period (after tax) & Other Comprehensive Income (after tax))	246.79	339.28	542.97	747.42	934.09	903.68
6.	Equity Share Capital (Face Value of Rs. 10/- per share)	1,100.05	1,100.05	1,100.05	1,100.05	1,100.05	1,100.05
7.	Reserves excluding Revaluation Reserves as per Balance Sheet of previous year	-	-	5,562.47	5,284.30	7,801.77	7,125.26
8.	Earnings Per Share (Face Value of Rs. 10/- each) Basic & Diluted (non annualised) (in Rs.)	2.28	3.03	4.97	6.85	8.62	8.64

NOTES:

- The above is an extract of the detailed format of quarterly and annual financial result filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulation, 2015. The full format of financial result is available on the Stock Exchange website (www.bseindia.com) and on the Company's website "www.primoplastics.com".
- The above result were reviewed by the Audit Committee and approved by the Board at their meeting held on May 22, 2019. The Statutory Auditors of the Company have conducted audit of these financial in terms of Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulation, 2015.
- The Figures for the quarter ended March 31, 2019 and March 31, 2018 are the balancing figures between audited figures in respect of the full financial year and the unaudited published year to date figures upto the third quarter ended December 31, 2018.
- The Board of Directors have recommended a final dividend of Rs. 1/- (One Rupee Only) per equity share of face value of Rs. 10/- each for the year ended March 31, 2019.
- Previous Period's figures have been regrouped and reclassified, wherever necessary.

By order of the Board
for PRIMA PLASTICS LIMITED
Sd/-
Bhaskar M. Parekh
Chairman
DIN : 00186520

Place: Mumbai
Date: May 22, 2019



પ્રાઈમા પ્લાસ્ટિક્સ લિમિટેડ

રજિસ્ટર્ડ ઓફિસ: ૯૮/૪, પ્રાઈમા હાઉસ, દમણ ઈન્ડ. એસ્ટેટ, કડેયા, નાની દમણ, દમણ (સંઘ પ્રદેશ દમણ)-૩૯૬૨૧૦.

(CIN- L25206DD1993PLC001470) ફોન.નં. ૦૨૬૦ - ૨૨૨૪૪૫, ફેક્સ ૦૨૬૦ - ૨૨૨૮૪૫

ઈ-મેઈલ : investor@primaplastics.com વેબસાઈટ: www.primaplastics.com

૩૧ માર્ચ, ૨૦૧૯ના પૂરા થતાં ત્રિમાસિક અને વાર્ષિક ગણના હિસાબી ચકાસણી કરાયેલ નાણાકીય પરિણામો

રૂ. લાખમાં

ક્રમ નં	વિગત	એકલ				એકમિત	
		ત્રિમાસિક ગણો		વાર્ષિક ગણો		વાર્ષિક ગણો	
		૩૧.૦૩.૨૦૧૯	૩૧.૦૩.૨૦૧૮	૩૧.૦૩.૨૦૧૯	૩૧.૦૩.૨૦૧૮	૩૧.૦૩.૨૦૧૯	૩૧.૦૩.૨૦૧૮
૧.	કુલ આવક	૩,૫૫૨.૭૧	૩,૧૨૦.૦૦	૧૧,૬૧૮.૪૪	૧૦,૦૨૮.૩૮	૧૩,૪૧૪.૬૩	૧૦,૫૩૩.૫૦
૨.	આ સમયગાળાનો કરવેરા પહેલાનો, અસદાચલ અને અસામાન્ય ખોનવાઈઓ સિવાયનો ચોખ્ખો નફો	૩૦૮.૪૭	૪૪૦.૯૧	૬૮૭.૧૬	૧,૦૪૬.૧૩	૧,૧૫૩.૯૩	૧,૨૧૮.૭૬
૩.	આ સમયગાળાનો કરવેરા પહેલાનો, અસદાચલ અને અસામાન્ય ખોનવાઈઓ બાદનો ચોખ્ખો નફો	૩૦૮.૪૭	૪૪૦.૯૧	૬૮૭.૧૬	૧,૦૪૬.૧૩	૧,૧૫૩.૯૩	૧,૨૧૮.૭૬
૪.	આ સમયગાળાનો કરવેરા બાદ તથા અસદાચલ અને અસામાન્ય ખોનવાઈઓ અને ફિન નિર્વહિત ફિતો બાદનો ચોખ્ખો નફો	૨૫૦.૪૧	૩૩૩.૩૦	૫૪૬.૫૯	૭૫૩.૭૧	૯૪૮.૬૬	૯૫૦.૩૩
૫.	આ સમયગાળાની કુલ વિસ્તીર્ણ આવક {આ સમયગાળાનો વિસ્તીર્ણ નફો (કરવેરા બાદનો) તથા અન્ય વિસ્તીર્ણ આવક (કરવેરા બાદનો) }	૨૪૬.૭૯	૩૩૯.૨૬	૫૪૨.૯૭	૭૪૭.૪૨	૯૩૪.૦૯	૯૦૩.૬૮
૬.	ઈકવિટી શેર મૂડી (શેર દીઠ રૂ. ૧૦ની મૂળ કિંમતે)	૧,૧૦૦.૦૫	૧,૧૦૦.૦૫	૧,૧૦૦.૦૫	૧,૧૦૦.૦૫	૧,૧૦૦.૦૫	૧,૧૦૦.૦૫
૭.	પાછલા વર્ષના પાકા કરવેરા મુખ્ય પુનઃ આકારેલ અનામત સિવાયની અનામતો	-	-	૫,૫૬૨.૪૭	૫,૨૮૪.૩૦	૭,૮૦૧.૭૭	૭,૧૨૫.૨૬
૮.	શેર દીઠ કમાણી (રૂ. ૧૦ ની મૂળ કિંમતના શેર દીઠ) મુખ્ય અને ઘટાડેલ (વિન વાર્ષિક) (રૂ.)	૨.૨૮	૩.૦૩	૪.૯૭	૬.૮૫	૮.૬૨	૮.૬૪

નોંધ:

- ઉપરોક્ત વિગતો ૨૦૧૫ના સેબીના (ભરણાની જવાબદારીઓ અને પ્રગટીકરણની જરૂરીયાતો) ના નિયમન ક્રમાંક ૩૩ અન્વયે, શેર બજારમાં પૂરા પાડેલ વિસ્તૃત ત્રિમાસિક અને વાર્ષિક નાણાકીય પરિણામોનો સારાંશ છે. આ નાણાકીય પરિણામોની સંપૂર્ણ વિગતો શેર બજારની વેબસાઈટ (www.bseindia.com) અને કંપનીની વેબસાઈટ "www.primaplastics.com" પર ઉપલબ્ધ છે.
- ઉપરોક્ત પરિણામો હિસાબી ચકાસણી સમિતિએ સમીક્ષા કરેલ અને બોર્ડની ૨૨ મે, ૨૦૧૯ના યોજાયેલ બેઠકમાં મંજૂર રાખેલ છે. કંપનીના અધિકૃત ઓડિટરોએ સેબીના ૨૦૧૫ના (ભરણાની જવાબદારીઓ અને પ્રગટીકરણની જરૂરીયાતો) ના કાયદાની કલમ ૩૩ની શરતો મુજબ આ નાણાકીય પરિણામોની હિસાબી ચકાસણી કરેલ છે.
- ૩૧ માર્ચ, ૨૦૧૯ અને ૩૧ માર્ચ, ૨૦૧૮ના ત્રિમાસિક ગણના આંકડા, એ ૩૧ ડિસેમ્બર, ૨૦૧૮ના ત્રીજા ત્રિમાસિક ગણનાની અવધિના હિસાબી ચકાસણી ન કરેલ, જે-તે વર્ષના બહાર પાડેલ આંકડાઓ અને પૂર્ણ નાણાકીય વર્ષના હિસાબી ચકાસણી કરેલ આંકડાઓ વચ્ચેના તારવેલા આંકડાઓ છે.
- કંપનીના સંચાલક મંડળે ૩૧ માર્ચ, ૨૦૧૯ના ગણના માટે રૂ.૧૦ની મૂળ કિંમતના ઈકવિટી શેર દીઠ રૂ. ૧ (એક રૂપિયો પૂરો) નું અંતિમ વાર્ષિક ડિવિડન્ડ ચૂકવવાની ભલામણ કરેલ છે.
- પાછલા સમયગાળા-વર્ષના આંકડા જરૂર જણાયેથી પુનઃ વર્ગીકૃત અને પુનર્વિચિત કરાયેલ છે.

સ્થળ : મુંબઈ

તારીખ : ૨૨ મે, ૨૦૧૯

બોર્ડના અધ્યક્ષી
પ્રાઈમા પ્લાસ્ટિક્સ લિમિટેડ વતી
ભારતર એમ પારેખ
ચેરમેન
DIN : 00166520